
さて、めったにないことですがご利用のマナーにつき
まして、先日無断での車内およびドライバーの撮

影がございました。車内やドライバー
の撮影につきましては一切お断りを
させていただいております。

いつもご愛乗いただいておりますお客様には大変
失礼な文面ですが何卒ご容赦下さいませ。

それでは季節の変わり目ですので、
体調にご留意下さいませ。快適な
空間を整えてご利用お待ちしています！

つばめだより
２０２４年１１月１日発行 Vol.113

秋の深まりとともに、そろそろご自宅近く
の木々も紅葉の見ごろを迎えてきました
か？今年の彩りを楽しみに、つばめタクシ
ーでお出かけしませんか？

どうぞご自由にお持ち帰り下さい♪

発行：つばめ交通協同組合
制作・編集：株式会社 リオルサ

お引っ越しおまかせ♪

(株)ウエルカムバスケット
無料相談：0120-0754-83

Instagram・ホームページにて
園の様子をご覧いただけます！

あなたに合った数多くの求人情報を
『リアルタイム』で配信中！東海地方を中心に
『３万件以上』の求人情報をいち早くご紹介♪配信の希望によっては
国家資格のキャリアコンサルタントによる転職に関する相談も可能に...！
転職の情報収集・相談についても何なりとお申し付けください。

@ydo6199q

今年もあと1か月半となりましたが、年内に
お引越しを考えている方は早めにご連絡下
さい！お付き合いのある不動産会社様へ協
力して頂き、ご希望のお部屋探しもお手伝
い致します♪

また家具や家電も取り扱って
いるので、お引越しに関わる
事であれば、何なりとご相談

下さい。今後もお客様に寄り添ったサービス
の提供を心掛けて参ります♪

ドライバー専門カウンセラーが履歴書添削や相談までサポート！

LINEで
友だち追加！

LINE限定
スカウト有り！

未公開ドライバー求人

多数紹介！
未公開ドライバー求人

多数紹介！

QRまたは、＠tsubame-taxigroupで検索！

AIについての動画やメディアに取り上げられた際の動画
など情報盛りだくさん！チャンネル登録お願い致します。

採用についてのご相談やお問い合わせ受付中！

つばめタクシー
あんしんネット
グループ

つばめグループ
新卒採用

あんしんネット
anshin.sinsotutsubaan.ruru

つばめタクシー
あんしんネット

秋の快適なお出かけをスマタクで

ご利用にあたってのお願い

事前確定運賃が
使えるのは

「スマたく」だけ

今すぐダウンロード

秋の気配をようやく感じられるようになりましたね。
今月はお得な話とお願いです。
つばめのスマタクであれば事前確定料金の機能が
備わっています。目的地まで約いくらではなく、確
定した料金にてご案内できますのでぜひダウンロー
ドしてお試し下さい。クレカなどの登録も必要ござ
いませんしアプリ手配料もかかりません！

https://studio.youtube.com/channel/UC_rhYg48mDcSowCkJlO685A/editing/images


あんしんネットワークＮＥＷＳ

～出動事例～

あんしん窓口：052-231-9955 

井上社員の一日密着インタビュー（YouTube版）
は、つばめタクシーグループ公式YouTubeをチェック！

新まもるくん会員様のケアマネージャー様から
会員様の退院サポートのご依頼をいただきま
した。退院当日、病院の玄関でお迎えし、荷
物をお持ちしてタクシーでご自宅までご案内
しました。マンションの玄関まで付き添い、そこ
でケアマネージャー様と合流。荷物をお部屋ま
で運ぶお手伝いを行い、無事に対応を終えま
した。「新まもるくん」では、
緊急時のかけつけだけでなく、
病院への送迎や付き添いなど、
幅広いサポートを提供しています。
どうぞお気軽にご相談ください。

かけつけ事例
◆ 80代 独居 女性のケース
ご本人様より
「着替えを手伝って欲しい」と通報あり。
女性ヘルパーが到着時すると、
ご本人様はベッド下で
転倒されていました。
ケガの無いことを確認し、
ベッドへ移乗介助。
オムツ及び上下の更衣介助をおこなって、か
けつけ介護の対応をさせていただきました。
お困りの際は、いつでもご連絡ください！

女性初！！ドクターカー兼任ドライバー！

スポットライトvo.85
あんしんネットなごや 天白営業所

井上社員

スポットライトvo.85
あんしんネットなごや 天白営業所

井上社員

住まいの無料相談０１２０－２８０－１９４

LINEで簡単お見積もり「買いクル」！
秋も深まり、夜が永く感じられます。この時期
趣味に時間を費やす方も多いのではないでしょ
うか？使わなくなった道具やアイテムがあれば、
置いておくだけではもったいないですよね。誰か
欲しい人に譲ってみるのはいかがですか？
捨てるのは惜しいけれど、お金に変わるなら一
石二鳥です。
今、出張買取サービスが
増えています。あんしんネットワーク
でも「買いクル」と連携し、LINEで
写真を送るだけでおおよその金額をお伝えしま
す。ぜひ一度、お気軽にお問い合わせください。 ２４時間かけつけ介護 お問い合わせは

０５２－２０９－８４００オペレーションセンターまで

オペレーションセンター：052-209-8400

加齢により皮脂の分泌が減少すると、肌の
バリア機能が低下し、乾燥やかゆみ、カビ・
細菌の感染などのトラブルが起こりやすくな
ります。予防には正しいスキンケアが欠かせ
ません。入浴時には弱酸性の洗剤を使い、
保湿成分入りの入浴剤を取り
入れるのも効果的です。
保湿剤は肌に点置きし、手の
ひらで優しく押さえて浸透させ
ましょう。丁寧なケアが、肌を
健康に保つ鍵となります。

高齢者の肌のトラブルを
ケアしよう！

今回ご紹介するのは、あんしんネットなごや天白
営業所所属の井上社員です。
前職は介護職をされていました。
入社のきっかけは、ドクターカー業務に興味を持
ったので入社することを決めたそうです。
今後頑張りたいことを伺ってみると
「ドクターカーを頑張りたいです！タクシー業務も
並行して、どちらも全力で取り組んでいきたいで
す！」と熱い意気込みを語ってくれました。
その後、無事にドクターカーの研修に合格し、
現在は、日中はタクシードライバー、夜間はタク
シー業務とドクターカー業務の両方をこなしてい
ます。
さらに、2024年11月3日（日）24:30から東海テ
レビの新番組で、井上さんのその後の活躍をご
覧いただけます。ぜひお見逃しなく！


	スライド 1
	スライド 2

